
UCHWAŁA NR 67/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 66/2019 z dnia 

26 czerwca 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 775
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 775
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 775

Razem: 3 775

STAROSTA



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 3 775
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 775

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

3 775

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 775
Razem: 3 775

s
Józef Matysiak



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 47 210
758 Różne rozliczenia 47 210

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania 
własne

47 210

4810 Rezerwy 47 210
Rezerwa celowa oświatowa 47 210

Liceum Ogólno kształcące w Rawie Mazowieckiej 12 500 12 500
801 Oświata i wychowanie 12 500 12 500

80110 Gimnazja - zadania własne 12 500
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000
4260 Zakup energii 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 500

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 11 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych - zadania własne

1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 000

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 7 000 7 000
801 Oświata i wychowanie 7 000 7 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 7 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 7 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000

Zespół Szkół - Centrum E( 
w Rawie Mazowieckiej

ukacji Zawodowej i Ustawicznej 7 500 44 710

801 Oświata i wychowanie 7 500 7 500



80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 7 500
4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500
80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych - zadania własne

7 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 210
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania 

własne
37210

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 210
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 2 500 12 500
801 Oświata i wychowanie 2 500 2 500

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 2 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych - zadania własne

2 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania 

własne
10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
Razem: 76 710 76 710

Józef Matysiak



Załącznik nr 4 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 6 500 6 500
600 Transport i łączność 1 000 1 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700
70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami - zadania rządowe
700 700

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 700
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 700

758 Różne rozliczenia 3 000 3 000
75814 Różne rozliczenia finansowe - zadania 

własne
3 000 3 000

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów

3 000

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do 
spółdzielni

3 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 800 1 800

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania rządowe

1 000 1 000

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania własne

800 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

800

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 15 000 15 000
801 Oświata i wychowanie 15 000 15 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 15 000 15 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Zespół Szkół - Centrum E( 
w Rawie Mazowieckiej

lukacji Zawodowej i Ustawicznej 190 588 190 588

801 Oświata i wychowanie 190 588 190 588
80195 Pozostała działalność- zadania własne 190 588 190 588

"Pracuj w branży HoReCa" 52 941 52 941
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 941
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 941



"Akademia umiejętności" 52 941 52 941
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 941
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 941

"Motoryzacja moja pasja" 84 706 84 706
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 941
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 941
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 765
4307 Zakup usług pozostałych 30 000
4309 Zakup usług pozostałych 1 765

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 3 687 3 687
801 Oświata i wychowanie 3 687 3 687

80195 Pozostała działalność - zadania własne 3 687 3 687
"Zajęcia pozalekcyjne szansą na lepszą 
przyszłość"

3 687 3 687

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 482

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

205

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 482
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 205

Zespół Placowe c Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 5 500 5 500
801 Oświata i wychowanie 3 000 3 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

3 000 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500 2 500
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze - zadania własne
2 500 2 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 500

Porać Inia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 10 000 10 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000 10 000

85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zadania własne

10 000 10 000

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawny ch

10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
Razem: 231 275 231 275

Józef MatysiaR



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 67/2019 

z dnia 26 czerwca 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 66/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Starostwie oraz szkołach i jednostkach oświatowo wychowawczych 

powiatu rawskiego.


